
JAPONIA: Pielgrzymka do Japonii (14 dni)
Cena: od 3610 EUR + 6500 PLN

Cena zawiera:

noclegi w hotelach 3 i 4* w pokojach 2-os. z łazienkami, jeden nocleg w ryokanie z
łaźniami wspólnymi przy onsenie
wyżywienie: śniadania i obiady lub kolacje na całej trasie w Japonii
transport na całości trasy: szybkie koleje japońskie, pociągi i autobusy lokalne

Cena nie zawiera:

biletów wstępu do zwiedzanych obiektów
dwukrotnego kosztu wysyłki bagażu między hotelami: 1 sztuka bagażu dla 1 osoby
(płatne po przylocie do Japonii)
napiwków: 250 EUR/os.
ewentualnej dopłaty do pokoju 1-os.: 1100 EUR

 

Program:
1. DZIEŃ: Wylot do Japonii
Spotkanie grupy na lotnisku im. F. Chopina w Warszawie, Msza Święta. Wylot do Japonii z
międzylądowaniem na bliskim wschodzie.

2. DZIEŃ: Przylot do Tokio
Przylot do Tokio. Przejazd do hotelu i odpoczynek po podróży. Nocleg w Tokio.

3. DZIEŃ: Zwiedzanie Tokio
Śniadanie. Msza Święta. Obiad. Zwiedzanie Tokio — miasta w którego aglomeracji mieszka
około 40 milionów mieszkańców. Poznawanie miasta rozpoczniemy od stacji metra Shibuya,
gdzie znajduje się najsłynniejsze i najczęściej fotografowane skrzyżowanie Tokio oraz pomnik
psa Hachiko. Wizyta w dzielnicy Shinjuku — wjedziemy na jedno z najwyższych pięter
tokijskiego ratusza (wysokość: 243 metry), skąd rozpościera się szeroka panorama japońskiej
stolicy. Nocleg w Tokio.



4. DZIEŃ: Dalsze zwiedzanie Tokio i podróż do Akity
Śniadanie. Msza Święta. Dalsze poznawanie Tokio: odwiedzimy dzielnicę Asakusa — jedną z
najstarszych i najcenniejszych w mieście. Spacer po kolorowym pasażu handlowym
Nakamise, możliwość zakupów i sfotografowania się na tle Skytree — najwyższego budynku
Tokio (wysokość: 634 metry). Obiad. Przejazd Shinkansenem na północ Japonii do miasta
Akita (około 4 godzin), w okolicy którego znajduje się Seitai Hoshikai — Klasztor Służebnic
Eucharystii: Sanktuarium Maryjne będące ośrodkiem kultu Matki Bożej z Akita. W latach
1973-1981 było to miejsce objawień maryjnych. Nocleg w Akita.

5. DZIEŃ: Akita i powrót do Tokio
Śniadanie. Przejazd autokarem wynajętym na potrzeby grupy do sanktuarium w Akita, dwu i
pół godzinny pobyt na terenie kompleksu. Możliwość zobaczenia cudownej figury Maryi, która
jest obiektem kultu w klasztorze. Msza Święta, czas na spacery po otaczającym klasztor
ogrodzie i modlitwę. Obiad. Powrót Shinkansenem (około 4 godzin) do Tokio na nocleg.

6. DZIEŃ: Tokio i podróż do Parku Narodowego Fudżi — Hakone — Izu
Śniadanie. Przejazd (pociągiem lokalnym około 40 minut, Shinkansenem około 40 minut i
autokarem wynajętym na potrzeby grupy) do Parku Narodowego Fudżi — Hakone — Izu. Msza
Święta. Wycieczka nad jezioro Ashi, trwający około 40 minut rejs statkiem. Przejazd kolejką
szynową i wjazd kolejką linową do miejsca, z którego przy dobrej widoczności, rozpościera się
widok najwyższego szczytu Japonii — góry Fudżi (lista UNESCO) — niekwestionowanego
symbolu kraju i źródła inspiracji artystów. Zakwaterowanie w tradycyjnym japońskim
ryokanie — hotelu z gorącymi źródłami (onsen). Kolacja i nocleg w ryokanie.

7. DZIEŃ: Park Narodowy Fudżi — Hakone — Izu, przejazd do Himeji
Śniadanie. Przejazd autobusem publicznym około 20 minut i pociągiem lokalnym około 10
minut na dworzec w Atami, skąd wyruszymy w trwającą około 3 godzin podróż Shinkansenem
do Himeji. Będzie możliwość zobaczenia z zewnątrz i sfotografowania się na tle datowanego
na 1333 rok Zamku Białej Czapli, jednego z najsłynniejszych zamków Japonii. Msza Święta,
kolacja i nocleg w Himeji.

8. DZIEŃ: Zwiedzanie Kioto — dawnej stolicy Japonii
Zwiedzanie Kioto — dawnej stolicy Japonii. Najważniejsze zabytki miasta wpisane są na listę
UNESCO. Wizytę w Kioto rozpoczniemy od odwiedzin w świątyni Fushimi Inari Taisha, króra
jest miejscem kultu japońskiej bogini plonów Inari. Spacer po kompleksie świątyń i bram tori.
Obiad. Msza Święta. Przejazd autokarem wynajętym na potrzeby grupy do Kinkaku-ji —
wspaniałej świątyni Złotego Pawilonu, której pierwotny budynek powstał w XIV wieku. Obiekt
uważany jest za jeden z najlepszych przykładów tradycyjnej architektury zen. Zwiedzanie
świątyni Kiyomizu-dera, jednej z najpiękniejszych w mieście. Przespacerujemy się



kameralnymi uliczkami dzielnicy Higashiyama. Czas wolny na zakupy w sklepach z lokalnym
rękodziełem lub opcjonalnie możliwość spaceru i sesji fotograficznej w stroju gejszy lub
samuraja (200 EUR / 150 EUR). Wizyta w Gion — dawnym dystrykcie gejsz, gdzie znajdują się
„machiya” — domy spotkań, w których pracują gejsze. Nocleg w Himeji.

9. DZIEŃ: Himeji — Hiroshima — Miyajima — Himeji
Śniadanie. Trwający około godziny przejazd do Hiroshimy, Msza Święta i obiad. Przejazd
pociągiem a następnie przeprawa promem do Parku Narodowego Setonaikai, na wyspę
Miyajima, na której znajduje się zatopiona w wodzie brama tori i przepiękny kompleks
świątynny. Powrót do hotelu i nocleg.

10. DZIEŃ: Himeji — Nagasaki
Śniadanie. Trwający około 4 godzin przejazd Shinkansenem do Nagasaki, obiad, Muzeum i
pomnik 26 męczenników: Pawła Miki i towarzyszy, odwiedzone przez Jana Pawła II oraz
Matkę Teresę. Msza Święta, powrót do hotelu i nocleg.

11. DZIEŃ: Nagasaki
Śniadanie, zwiedzanie transportem publicznym Nagasaki, miasta związanego z postacią św.
Maksymiliana Marii Kolbego. Wizyta w najstarszym w Japonii Kościele Oura, który był
pierwszym miejscem pobytu św. Maksymiliana Kolbego w Nagasaki. Odwiedzimy dom w
którym mieszkał święty. Zwiedzanie wystawy poświęconej działalności polskiego świętego
oraz japońskim chrześcijanom (często zmuszonym do ukrywania się). Odwiedzimy Klasztor w
Hongochi — Niepokalanów Japoński z kościołem — jedno z najważniejszych dzieł św.
Maksymiliana w Japonii, muzeum z wieloma eksponatami poświęconymi Świętemu: cela w
której mieszkał, maszyny drukarskie, miejsce wydawnictwa japońskiego „Rycerza
Niepokalanej”, bogata wystawa fotografii. Lourdes zbudowane przez św. Maksymiliana przy
klasztorze. Msza Święta, powrót do hotelu i nocleg.

12. DZIEŃ: Nagasaki — Narita
Śniadanie. Msza Święta. Przelot do Narity, zakwaterowanie w hotelu, kolacja i nocleg.

13. DZIEŃ: Narita i odprawa na rejs do Polski
Śniadanie. Zwiedzanie zabytkowego Starego Miasta w Naricie. Odwiedzimy świątynię Narita-
san, której historia sięga 940 roku. Czas wolny na zakupy. Odprawa na rejs do Polski.

14. DZIEŃ: Podróż do Polski
Przylot do Warszawy. Zakończenie pielgrzymki.


